漢 字 氏 名 使 用 届

 日 本 大 学 商 学 部 長 殿

                                   年   月   日

                                  学科

受験番号

氏  名            ㊞

 下記のとおり，学位記，学生証，各種証明書，学籍簿，その他本学部で使用する文書等に記載する

氏名は，漢字氏名を希望しますので，届け出ます。

記

１ 在留カード又は特別永住者証明書等に記載の氏名（アルファベット氏名）

 ２ 在留カード又は特別永住者証明書等に記載の氏名（漢字氏名及びふりがな）

   ※JIS第１水準漢字及び第２水準漢字による氏名表記となります。

（事務局使用欄）

システム 原簿 学生証発行 裏面シール 裏面シール
当学期履修

科目教員

処理日 ／

処理日 ／

受渡日 ／

受渡日 ／

受渡日 ／

通知日 ／

受  付